+
r;1..dff;#t

t

PORTARIA NO 58{, DE 06 DE SETEMBRO DE 2A23'

DlsPoE soBRE NOMEAÇÃo DE
-9o.YlssÃo

DE

AvALIAÇÃ-o óirrvlOvrl [ocnLlzADo NA AVENIDA

CARLOS VALLI, NESTA MUNICIPALIDADE'

considerando a política habitacional levada a efeito pela atual gestão através da

Secretaria MuniciPal de Habita@o;

Considerandoointeressesocialdestamunicipalidadenoterreno;

o PREFEITO MUNICIPAL PE^BARRA DE S4q-FRANCISCO', ESTADO DO

ESpíRlro SANro, No USo DE SUÃê ÀinTaurçÔÉs E PRERR.GATI'AS'

RESOLVE:

Art. 1o NOMEAR comissão de Avaliação de.u* l?lt de Terreno urbano' de no 01

(um), da quadra 32 (trinta e !oi1), 4 tdrmt retangul-ar,.situaoo na Av' carlos Valli' do

Loteamento viceÁIJÀ"'o da Silva' Barra de Sãó Francisco/ES'

Art. 2oA comissão será composta pelos_ lerv.rdore;
Maurício vieira dos santgs -

mat'011770(.Presidente);KennedyBÉzTeixeira-mat.ol3630eDiegoAlmeidada
Silva - mal.012382'

§ {o Para avaliação do imóvel a comissão poderá requisitar o apoio do serviço de

topograÍia.

§2ooprazoparaconclusãodaavaliaçãoéde10(dez)diascontatosapartirda
solicita$o'

Art. 3o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação'

Gabinete do PreÍeito Municipalrde Barra De São F

06 de setembro de2023' I f-t,

i'

Rua Desembargador Danton Bastos, no 1 _ Centro . Barra de São Francisco - ES - CEP: 29800.000

, Estado do EsPírito Santo,

DOS
MUNICIPAL

W
Estada da EsPírito §anto

n\.r